Usted también puede estar interesado
en:
FII30-12E Palabra clave
relacionada
Más
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Edificio de la fábrica Sing Win, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
FII30-12E Details PDF
FII30-12E
Número de pieza del fabricante: FII30-12E
Fabricante / Marca: IXYS Corporation
Parte de la descripción: IGBT PHASE TOP ISOPLUS I4-PAC-5
Especificaciones: FII30-12E.pdf
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 2636 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza FII30-12E
Fabricante IXYS Corporation
Descripción IGBT PHASE TOP ISOPLUS I4-PAC-5
Categoría
Productos Semiconductores Discretos > Transistores-
IGBTs-matricesEstado de la pieza 2636 pcs Stock
Tensión - Colector-emisor (máx) 1200V
Vce (on) (Max) @ Vge, Ic 2.9V @ 15V, 20A
Paquete del dispositivo ISOPLUS i4-PAC™
Serie -
Potencia - Max 150W
Paquete / Cubierta i4-Pac™-5
Temperatura de funcionamiento -55°C ~ 150°C (TJ)
termistor NTC No
Tipo de montaje Through Hole
Capacitancia de entrada (CIES) @ Vce 1.2nF @ 25V
Entrada Standard
Tipo de IGBT NPT
Corriente - corte del colector (Max) 200µA
Corriente - colector (Ic) (Max) 33A
Configuración Half Bridge
FII24N170AH1
IXYS Corporation
IGBT 1700V 18A I4PAK
FII24N17AH1S
IXYS
IGBT PHASE LEG HV ISOPLUS
I4PAKS
FII30-12D
IXYS
IGBT Modules
FII24N17AH1
IXYS
IGBT PHASE LEG HV ISOPLUS
I4PAK5
IXA40PG1200DHGLB
IXYS
IGBT PHASELEG 1200V 30A
SMPD
FII50-12E
IXYS
IGBT PHASE NPT3 ISOPLUS I4-
PAC-5
FII30-06D
IXYS
IGBT PHASE LEG ISOPLUS I4-
PAC-5
IXA40RG1200DHGLB-TRR
IXYS
IGBT PHASELEG 1200V 30A
SMPD